R9H5SWP57 - Schneider
 Commutateur Ethernet PoE Resi9
Schneider - 4 ports de sortie POE
1Gbits - 57W - Blanc
Réf R9H5SWP57
75.84€TTC*
Voir le produit : https://www.domomat.com/113165-commutateur-ethernet-poe-
resi9-schneider-4-ports-de-sortie-poe-1gbits-57w-blanc-schneider-electric-r9h5swp57.html
Le produit Commutateur Ethernet PoE Resi9 Schneider - 4 ports de sortie POE 1Gbits -
57W - Blanc
est en vente chez Domomat !
                               1 / 2
Resi9 SWITCH ETHERNET 5
PORTS, 4 PORTS 1GBIT POE 30
W MAX, BUDGET TOTAL 57 W
R9H5SWP57
Statut commercial: Commercialisé
Principales
Gamme De Produit Resi9
Type De Produit Ou Équipement Interrupteur Ethernet
Alimentation Adaptateur AC/DC
[Us] Tension D'Alimentation 100...240 V CA 50...60 Hz (alimentation)
Tension De Sortie 51 V CC, 1,25 A
Puissance Consommée Maximale
En W
63,7 W
Couleur Blanc
Complémentaires
Type De Connecteur 1 port(s) RJ45 pour données
4 port(s) RJ45 pour PoE
Puissance Nominale En W 57 W via PoE
30 W chaque port
Port Ethernet 10BASE-T/100BASE-T/1000BASE-T
Service Ethernet MDI/MDX automatique
Auto-négociation
Bande Passante Fond De Panier 10 Gbps
Taux De Transfert 7,44 Mpps
Mode De Commutation De Trame À l'avance
Fonctions Disponibles Prend en charge le transfert de vitesse filaire
Nombre D'Adresses 2000
Signalisation Locale DEL pour lien Ethernet actif
DEL pour PoE statut
DEL pour puissance
DEL pour PoE max
[Uimp] Tension Assignée De
Tenue Aux Chocs
6 kV
Mode Opératoire VLAN isolation
Longueur 100 mm
Largeur 100 mm
Hauteur 26 mm
Poids Du Produit 206 g
385 g avec adaptateur puissance
Environnement
Fiche technique du produit
Spécifications
1 déc. 2023 1
Tarif HT hors éco-contribution France, Juillet 2023
C
la
us
e
de
 n
on
 re
sp
on
sa
bi
lit
é
: C
et
te
 d
oc
um
en
ta
tio
n
n'
es
t p
as
 d
es
tin
ée
 à
 re
m
pl
ac
er
 n
i n
e
pe
ut
 s
er
vi
r à
 d
ét
er
m
in
er
 l'
ad
éq
ua
tio
n
ou
 la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
ad
re
 d
'u
ne
 a
pp
lic
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e
Normes IEEE 802.3
IEEE 802.3u
IEEE 802.3x
IEEE 802.3af
IEEE 802.3at
Certifications Du Produit CE
Température Ambiante De
Fonctionnement
0…40 °C
Température Ambiante De
Stockage
-20…70 °C
Humidité Relative 10…90 %, sans condensation (fonctionnement)
5…90 %, sans condensation (stockage)
Emballage
Type D'Emballage 1 PCE
Nb Produits Dans L'Emballage 1 1
Hauteur De L'Emballage 1 6,000 cm
Largeur De L'Emballage 1 21,200 cm
Longueur De L'Emballage 1 24,000 cm
Poids De L'Emballage 1 844,000 g
Type D'Emballage 2 S04
Nb Produits Dans L'Emballage 2 14
Hauteur De L'Emballage 2 30,000 cm
Largeur De L'Emballage 2 40,000 cm
Longueur De L'Emballage 2 60,000 cm
Poids De L'Emballage 2 13,504 kg
Type D'Emballage 3 P12
Nb Produits Dans L'Emballage 3 168
Hauteur De L'Emballage 3 105,000 cm
Largeur De L'Emballage 3 80,000 cm
Longueur De L'Emballage 3 120,000 cm
Poids De L'Emballage 3 187,000 kg
Garantie contractuelle
Garantie 18 mois
2 1 déc. 2023
Développement durable
Le label Green PremiumTM montre l'engagement de Schneider Electric à fournir des produits aux
performances environnementales exceptionnelles. Green Premium garantit le respect des
dernières réglementations, la transparence de l'impact du produit sur l'environnement, ainsi que
des produits circulaires avec de faibles émissions de CO2.
Transparence RoHS/REACh
Performances en matière de bien-être
Sans Svhc Reach
Sans Mercure
Information Sur Les Exemptions
Rohs
Oui
Certifications et normes
Régulation Reach Déclaration REACh
Directive Rohs Ue Conforme
Déclaration RoHS UE
Régulation Rohs Chine Déclaration RoHS pour la Chine
Produit en dehors du périmètre RoHS pour la Chine. Déclaration relative aux
substances pour votre information.
Profil Environnemental Profil environnemental du Produit
Profil De Circularité Informations de fin de vie
En savoir plus
1 déc. 2023 3